EXTRATO DE PUBLICACAO - AVISO DE DISPENSA

A prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

ProcessoAdministrativo1B3t2o25,Dispensa098l2025.objeto:..@

, pela empresa: TAJI

MULTT SOLUCOES LTDA, CNPJ: 29.97L730/0001-11 com o valor total de R$ 324,50

(Trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1 994 em

it l,ln lu.;'Li

Delfinopolis, -l-L l-ú de 2025.

Pedro Paulo Pinto